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Opetushallitus on antanut muutosmääräyksen OPH-557-2021 Pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja täy den nyk set kappaleisiin
1.4 Paikallisen opetussuunnitelman laadinta ja kes kei set opetusta ohjaavat
ratkaisut sekä 15.4.19 Oppilaanohjaus.

Ranuan perusopetuksen tuntijaon mukaisesti oppilaanohjaus on ja kaan tu nut 7-9
vuosiluokilla seuraavasti: 7. luokalla 0,8 vuosiviikkotuntia, 8. luo kal la 0,4
vuosiviikkotuntia ja 9. luokalla 0,8 vuosiviikkotuntia.

Uusien perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaan op pi laal la,
joka tarvitsee perusopetuksen jälkeisiin jatko-opintoihin ha keu tu mi seen liittyvää
tukea, on oikeus saada oppilaanohjauksen lisäksi tar pei den sa mukaista
tehostettua henkilökohtaista oppilaanohjausta vuo si luo kil la 8 ja 9. Tehostetussa
henkilökohtaisessa oppilaanohjauksessa pai no pis tee nä on oppilaan
jatko-opintovalmiuksien kehittäminen sekä oh jaa mi nen oppilaalle sopiviin
jatko-opintoihin. Tavoitteena on, että jo kai sel le oppilaalle löytyy
jatko-opiskelupaikka, jossa oppilas jatkaa op pi vel vol li suu den suorittamista
perusopetuksen jälkeen.

Tehostetun henkilökohtaisen oppilaanohjauksen sekä op pi laan oh jauk sen
sisältöjen ja tavoitteiden toteutumisen näkökulmasta opintojen oh jaa ja Päivi
Torvinen esittää, että Ranuan perusopetuksen tuntijako muu tet tai siin niin, että
oppilaanohjausta olisi 7. luokalla 0,6 vuosiviikkotuntia, 8. luokalla 0,6
vuosiviikkotuntia ja 9. luokalla 0,8 vuosiviikkotuntia. Tun ti mää rä
oppilaanohjauksessa pysyy samana, mutta muutos vaikuttaa myös 7. ja 8.
luokan matematiikan tuntimäärän jakaantumiseen.

Esityslistan liitteenä jaetaan esitys tuntijaosta 1.8.2021 alkaen. Pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelmaan liittyvä ohjaussuunnitelma päivitetään myö hem min,
kuitenkin niin, että se on voimassa 1.8.2021.

Päätösehdotus: (vs. sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta päät tää
hyväksyä esityksen mukaisen tuntijaon. Uusi tuntijako otetaan käyt töön 1.8.2021
alkaen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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